お客様各位                                2020 年４月 28 日

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ

緊急事態宣言発令に伴うデニーズの営業時間短縮について

平素よりデニーズをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

政府の全国緊急事態宣言に対応した各自治体の要請により、デニーズでは、順次、営業時間及びアルコール

の販売について変更させていただきます。

ご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

＜お客様からのお問い合わせ先＞

株式会社セブン＆アイ・フードシステムズ お客様相談室（月曜日～金曜日 9：00～17：30）

０７０－１４０４－６８７７ ・ ０７０－１２６０－１０６７ ・ ０７０－１４０５－４２５８

2020 年 4 月 28 日時点の営業時間（ ）内は店舗数

都道府県 閉店時間 アルコール提供

福島県（12） ２０時 １９時

茨城県（10） ２０時 １９時

群馬県（７） ２０時 １９時

栃木県 足利芳町店（１） ２０時 １９時

栃木県 上記以外（８） 変更なし １９時

埼玉県（30） ２２時 １９時

千葉県（45） ２２時 １９時

東京都（111） ２０時 １９時

神奈川県（61） ２０時 １９時

山梨県（７） 店舗によって異なりますので別表１を参照してください。

静岡県 (15) 店舗によって異なりますので別表２を参照してください。

長野県（10） ２０時 １９時

愛知県（37） ２０時 １９時

岐阜県（５） ２０時 １９時

三重県（４） ２０時 １９時

大阪府（８） ２０時 １９時

兵庫県（３） ２０時 １９時

 なお一部店舗において、入居している商業施設の指示により休業、または開店時間が異なる場合がござい

ます。詳細につきましては、当社ホームページをご参照いただきますようお願い申し上げます。

別表１）山梨県内の対応

店名 営業内容 実施期間

甲府北 24 時間営業 変更なし

甲府中央 7 時から 22 時 4/24～

甲府東 7 時から 21 時 4/24～

甲府昭和通り 24 時間営業 変更なし

山中湖 7 時から 21 時 4/24～

山梨櫛形 7 時から 21 時 4/24～

韮崎 7 時から 21 時 4/24～

別表２）静岡県内の対応

店名 営業内容 実施期間 閉店日時

熱海 休業 4/25～5/6 4/24 21 時閉店

清水インター 休業 4/25～5/6 4/24 21 時閉店

静岡二番町 テイクアウトのみ営業

11 時から 20 時まで

4/25～5/6 4/24 21 時閉店

浜松菅原町 休業 4/25～5/6 4/24 21 時閉店

浜松葵東 休業 4/25～5/6 4/24 21 時閉店

浜松野口町 休業 4/25～5/6 4/24 21 時閉店

浜松志都呂町 テイクアウトのみ営業

11 時から 20 時まで

4/25～5/6

浜松有玉 休業 4/25～5/6 4/24 22 時閉店

藤枝 休業 4/25～5/6 4/24 24 時閉店

掛川 休業 4/25～5/6 4/25 22 時閉店

御殿場 7 時から 20 時 4/29～5/15 4/29 20 時閉店

富士インター 休業 4/29～5/17 4/28 21 時閉店

三島北 テイクアウトのみ営業

11 時から 20 時まで

4/29～5/6

三島大社町 休業 4/29～5/6 4/28 24 時閉店

三島玉川 休業 4/29～5/6 4/28 22 時閉店